



Município de
Dois Vizinhos

1

Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS
PREGÃO ELETRÔNICO 101/2022

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SOLICITADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. COM ITEM(NS)/LOTE(S) EXCLUSIVO(S) PARA A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ITEM(NS)/LOTE(S) COM COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE E ITEM(NS)/LOTE(S) ABERTO(S) PARA AMPLA CONCORRÊNCIA.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 236/2022

Empresa: ANATOLE FEIBER CONFECÇÕES, inscrita no CNPJ sob o nº 00.418.081/0001-44

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 003 - EXCLUSIVA ME/EPP	2	38808	JAQUETA DE INVERNO JAQUETA MANGA COMPRIDA, COM PUNHOS, DOIS BOLSOS LATERAIS COR PRETA, BORDADO A DEFINIR, TECIDO NYLON IMPERMEÁVEL. A logo deverá ser bordada no lado esquerdo da peça	Haunyvest Uniformes	UN	140,00	139,00	19.460,00
LOTE: 003 - EXCLUSIVA ME/EPP	3	38809	CONJUNTO TIPO UNIFORME COR A DEFINIR, EM TECIDO TIPO BRIM FINO SENDO UMA CALÇA E UM COLETE FECHADO SEM MANGAS E SEM BOTÃO, COM BORDADO A DEFINIR. A logo deverá ser bordada no lado esquerdo da peça. O tamanho da estampa mínimo é 10 cm x 8cm.	Haunyvest Uniformes	UN	300,00	85,00	25.500,00
TOTAL								44.960,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 237/2022

Empresa: ELO CRIAÇÕES TEXTIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 33.948.013/0001-46

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 002 - COTA RESERVADA	1	38806	CAMISetas PARA CAMPANHAS CAMISETA GOLA V, ARTE, CORES E TAMANHO A DEFINIR, 100% POLI VISCOSE. As cores utilizadas serão azul marinho, metade do azul	Própria	UN	1.250,00	17,19	21.487,50



Município de
Dois Vizinhos

2

Estado do Paraná

ME/EPP			petróleo, verde água e cinza. A gola deve ser feita do mesmo tecido da camiseta, tecido piquet. Acabamento de barra simples. O tamanho da estampa mínimo é 10 cm x 8cm. A logo deverá ser bordada no lado esquerdo da peça.					
TOTAL								21.487,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 238/2022

Empresa: FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.584.756/0001-86

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 003 - EXCLUSIVA ME/EPP	4	38810	JALECOS BRANCO JALECO COM MANGA, BOTÕES E PUNHO, COR BRANCA, TRÊS BOLSOS, COM BORDADO A DEFINIR. A logo deverá ser bordada no lado esquerdo da peça. O tamanho da estampa mínimo é 10 cm x 8cm.	Própria	UN	100,00	44,00	4.400,00
TOTAL								4.400,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 239/2022

Empresa: REIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 12.533.412/0001-76

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - AMPLA CONCORRÊNCIA	1	38806	CAMISETAS PARA CAMPANHAS CAMISETA GOLA V, ARTE, CORES E TAMANHO A DEFINIR, 100% POLI VISCOSE. As cores utilizadas serão azul marinho, metade do azul petróleo, verde água e cinza. A gola deve ser feita do mesmo tecido da camiseta, tecido piquet. Acabamento de barra simples. O tamanho da estampa mínimo é 10 cm x 8cm. A logo deverá ser bordada no lado esquerdo da peça.	Própria	UN	3.750,00	17,19	64.462,50
TOTAL								64.462,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 240/2022

Empresa: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO, inscrita no CNPJ sob o nº 05.404.458/0001-20

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total



Município de
Dois Vizinhos

3

Estado do Paraná

LOTE: 003 - EXCLUS IVA ME/EPP	5	38811	COLETE DE IDENTIFICAÇÃO, RIP STOP MATERIAL: TECIDO, TIPO TECIDO: RIP STOP, FECHAMENTO EM ZÍPER, QUANTIDADE BOLSOS: 2 BOLSOS INFERIORES COM FECHAMENTO EM VELCRO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, COR E ESTAMPA A DEFINIR. O tamanho da estampa mínimo é 10 cm x 8cm.	Própria	UN	20,00	139,99	2.799,80
LOTE: 003 - EXCLUS IVA ME/EPP	6	38812	CALÇA UNISSEX MATERIAL BRIM MATERIAL: BRIM LEVE MISTO, 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO, MODELO: TRADICIONAL, QUANTIDADE BOLSOS: 4, TAMANHO: P, M, G, GG XG, COR: A DEFINIR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ELÁSTICO NA CINTURA E CORDÃO, APLICAÇÃO: UNIFORME.	Própria	UN	50,00	61,49	3.074,50
LOTE: 003 - EXCLUS IVA ME/EPP	7	38813	CAMISETA TIPO UNIFORME MANGA LONGA CAMISETA, TIPO: UNIFORME, MANGA: LONGA, GOLA: REDONDA, TAMANHO: P, M G, GG, XG, ESTAMPA E COR A DEFINIR, MATERIAL: 100% POLI VISCOSE. O tamanho da estampa mínimo é 10 cm x 8cm.	Própria	UN	50,00	24,49	1.224,50
TOTAL								7.098,80

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 241/2022

Empresa: ZOOM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA. EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º 10.590.496/0001-54

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 003 - EXCLU SIVA ME/EPP	1	38807	CAMISA GOLA POLO GOLA POLO MASCULINA: CAMISA MASCULINA COR A DEFINIR, COM GOLA POLO E BORDADO A DEFINIR. A logo deverá ser bordado no lado esquerdo da peça. O tamanho da estampa mínimo é 10 cm x 8cm.	ZOOM	UN	150,00	40,00	6.000,00
TOTAL								6.000,00

Dois Vizinhos, 22 de setembro de 2022.

Luis Carlos Turatto
Prefeito